
Nyhedsarkiv for februar 2021

25. november 2022 Gløgg og Blankfisk

Fishing Zealand og Frederikssund kommune inviterer til en hyggelig dag langs kysterne i 

Fjordlandet søndag den 11. december, hvor dagen afsluttes med hygge ved bålet.  

Lystfisker fremviser en stor havørred. Foto: Fishing Zealand.

24. november 2022Foredrag, debat og workshop på bibliotekerne

Frederikssund bibliotekerne bugner af tilbud til de læselystne. Der holdes både foredrag, debatter 

og læsekredsworkshop foruden alle de andre tilbud som f.eks. krea-kram-poser til advent, 

børneteater og lørdagslæsning.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/gloegg-og-blankfisk
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/foredrag-debat-og-workshop-paa-bibliotekerne


Børneteater.

18. november 2022Færinger kan brevstemme til Lagtingsvalg

Færøske vælgere i Danmark har nu mulighed for at brevstemme til det kommende Lagtingsvalg 

på Færøerne. Der kan brevstemmes i Borgercenteret på rådhuset i Frederikssund frem til den 5. 

december.

Blyant sætter et kryds. Grafik: Colourbox.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/faeringer-kan-brevstemme-til-lagtingsvalg


18. november 2022Folkeskolen i fokus på topmøde

Det var fremtidens samarbejde om folkeskolen, der var i fokus, da mere end 100 deltagere var til 

skoletopmøde i Skuldelevhallen onsdag den 16. november. Formålet var at samle alle gode 

kræfter i og omkring folkeskolen i Frederikssund Kommune i et samarbejde om 

kvalitetsudviklingen af elevernes læring og trivsel.

Paneldebat under skoletopmødet. Foto: Frederikssund Kommune.

15. november 2022Arbejdslyst skaber man sammen

Det er vigtigt, at man har lyst til at gå på arbejde, og derfor har ledelsen sammen med 

medarbejderne sat gang i flere tiltag, der skal gøre arbejdsdagen endnu bedre. Det har de nu 

vundet en pris for.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/folkeskolen-i-fokus-paa-topmoede
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/arbejdslyst-skaber-man-sammen


Diplom for prisen som Årets Fighter. Foto: Frederikssund Kommune.

14. november 2022LAG Fjordlandet inviterer til møde og fællesspisning

Den Lokale Aktionsgruppe for Frederikssund og Lejre Kommuner - LAG Fjordlandet – inviterer nu 

til møde og fællesspisning for at præsentere gruppens udviklingsstrategi.

Gourmetmad på en tallerken. Foto: Sophie Due Rasmussen/Food Organisation of Denmark.

14. november 2022Fælles elevråd støtter trivslen på skolerne

Det fælles elevråd for Frederikssund Kommunes folkeskoler mødes en gang om året til en 

børnerigsdag for at fordele 100.000 kroner til skolerne. Pengene skal gå til projekter, som styrker 

elevernes trivsel, og hver skoles elevråd søger om tilskud til et eller flere projekter.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/lag-fjordlandet-inviterer-til-moede-og-faellesspisning
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/faelles-elevraad-stoetter-trivslen-paa-skolerne


De ti elever fra fælles elevråd og borgmester Tina Tving Stauning. Foto: Frederikssund Kommune.

14. november 2022Mobilitetsplan 2023 – 2026 i høring

Byrådet i Frederikssund Kommune har sendt udkast til Mobilitetsplan 2023-2026 i offentlig høring. 

Du har mulighed for at kommentere på planens indhold frem til den 16. december 2022.

Gul bus holder ved stoppested med døren åben. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/mobilitetsplan-2023--2026-i-hoering


10. november 2022Julemarked på Højagergaard

Så er det blevet tid til årets julemarked på Højagergaard. Det foregår den 19. og 20. november kl. 

10-15.

Højagergaard med snedækket gårdsplads og julebelysning. Foto: Frederikssund Kommune.

9. november 2022Juletræerne tændes i Frederikssund

Fredag den 18. november tændes alle juletræerne i Frederikssund by. Det starter med ægte 

julehygge på Torvet foran Rådhuset og en julegåtur gennem byen med stop ved Vandkunsten.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/julemarked-paa-hoejagergaard
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/november/juletraerne-taendes-i-frederikssund


Sneindhyllet juletræ en aften ved Vandkunsten. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.
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